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Daniely Tavares Gonçalves

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E

41/2022

TIPO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ALIANÇA DO IVAI - PR

Pregão Eletrônico:

PREGOEIRO:

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

BASE PARA RELE FOTO CELULA EXTERNA

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 9,4800 VencedorMARGIRIUS MARGIRIUS

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 9,4900 ClassificadoINBRAX INBRAX

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 10,3300 ClassificadoEXATRON

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 11,9600 ClassificadoQUALITRONI
X

QUALITRONI
X

Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

BRAÇO LUMINARIA LM-1 BR-1

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 21,9900 VencedorEPI EPI

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 22,0000 ClassificadoOLIVO OLIVO

Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: M

CABO FLEX 10,0 MMY

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 4,7600 VencedorCONDUSUL CONDUSUL

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 4,7700 ClassificadoPW PW

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 6,2100 ClassificadoENERGY ENERGY

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 8,0000 ClassificadoCONDUSUL

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 8,5200 ClassificadoURANO URANO



Lote 4 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: M

CABO FLEX. 2,5 MMY

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 0,7100 VencedorCONDUSUL CONDUSUL

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 0,7200 ClassificadoPW PW

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 1,8000 ClassificadoCONDUSUL

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 2,1900 ClassificadoURANO URANO

Lote 5 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: M

CABO FLEX. 4,0 MMY

Quantidade: 150

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 0,8300 VencedorPW PW

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 0,8400 ClassificadoCONDUSUL CONDUSUL

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 3,0000 ClassificadoCONDUSUL

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 3,3900 ClassificadoURANO URANO

Lote 6 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: M

CABO FLEX. 6,0 MMY

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 1,4900 VencedorPW PW

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 1,5000 ClassificadoCONDUSUL CONDUSUL

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 3,6000 ClassificadoENERGY ENERGY

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 4,7900 ClassificadoCONDUSUL

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 4,9600 ClassificadoURANO URANO

Lote 7 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: M

CABO PP 2 X 2,5 MMÝ 1KV HEPR 90§.

Quantidade: 250

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 1,1900 VencedorPW PW



ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 1,2000 ClassificadoCONDUSUL CONDUSUL

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 3,8500 ClassificadoENERGY ENERGY

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 5,7000 ClassificadoURANO URANO

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 7,3800 ClassificadoENERGY

Lote 8 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CONECTOR CUNHA IP 02 X 2,5MM TIPO A

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 4,6800 VencedorINTELLI INTELLI

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 4,6900 ClassificadoINCESA INCESA

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 6,3800 ClassificadoINCESA INCESA

Lote 9 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CONECTOR CUNHA IP 1/0 X 2,5MM TIPO J

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 3,6700 VencedorINCESA INCESA

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 3,6800 ClassificadoINCESA INCESA

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 6,3300 ClassificadoINCESA INCESA

Lote 10 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CONECTOR CUNHA IP 2/0 X 2,5 MM TIPO C

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 5,4200 VencedorINCESA INCESA

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 5,4400 ClassificadoINTELLI INTELLI

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 6,3200 ClassificadoINCESA INCESA

Lote 11 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CONECTOR CUNHA IP 4/0 X 2,5MM TIPO L

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 7,5700 VencedorINCESA INCESA



ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 7,5800 ClassificadoINCESA INCESA

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 10,7200 ClassificadoINCESA INCESA

Lote 12 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CONECTOR PERFURANTE 10-70 X 1,5-10,0M

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 5,6800 VencedorINCESA INCESA

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 5,6900 ClassificadoINTELLI INTELLI

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 6,0300 ClassificadoINTELLI INTELLI

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 9,9000 ClassificadoINCESA INCESA

Lote 13 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LAMPADA LED 10W A60 6500K

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 7,3300 VencedorLUMANTI LUMANTI

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 7,3400 ClassificadoAVANT AVANT

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 7,5300 ClassificadoEMPALUX EMPALUX

Lote 14 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LAMPADA LED 12W A60 6400K

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 3,5600 VencedorAVANT AVANT

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 3,5700 ClassificadoLUMANTI LUMANTI

GRAND COMMERCE43.471.316/0001-74 5,8000 ClassificadoGOODLUX LB12A60-6

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 10,5000 ClassificadoOUROLUX

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 10,7500 ClassificadoEMPALUX EMPALUX

Lote 15 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LAMPADA LED 15W A60 6500K

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



ELETROMEGA40.995.218/0001-48 3,5400 VencedorAVANT AVANT

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 3,5500 ClassificadoLUMANTI LUMANTI

GRAND COMMERCE43.471.316/0001-74 6,8000 ClassificadoGOODLUX LB15A60-6

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 12,3800 ClassificadoOUROLUX

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 13,9800 ClassificadoEMPALUX EMPALUX

Lote 16 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LAMPADA LED 20W 6500K E27

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 10,1800 VencedorAVANT AVANT

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 10,1900 ClassificadoLUMANTI LUMANTI

GRAND COMMERCE43.471.316/0001-74 12,1400 ClassificadoAVANT
LEDBULBOE2
7-20W

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 12,9400 ClassificadoTASCHIBRA TASCHIBRA

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 15,3400 ClassificadoEMPALUX EMPALUX

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 20,0000 ClassificadoOUROLUX

Lote 17 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LAMPADA LED 30W 6500K E27

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 17,4400 VencedorLUMANTI LUMANTI

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 17,4500 ClassificadoAVANT AVANT

GRAND COMMERCE43.471.316/0001-74 17,4800 ClassificadoAVANT
LEDBULBOE2
7-30W

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 17,5300 ClassificadoTASCHIBRA TASCHIBRA

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 24,4400 ClassificadoEMPALUX EMPALUX

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 37,0000 ClassificadoOUROLUX

Lote 18 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LAMPADA LED 40W 6500K E27

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 23,7800 VencedorLUMANTI LUMANTI

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 23,7900 ClassificadoAVANT AVANT



DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 23,8200 ClassificadoTASCHIBRA TASCHIBRA

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 34,6900 ClassificadoEMPALUX EMPALUX

GRAND COMMERCE43.471.316/0001-74 40,0000 ClassificadoAVANT
LEDBULBOE2
7-40W

Lote 19 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LAMPADA LED 60W 6500K E27

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 57,1700 VencedorG-LIGHT G-LIGHT

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 57,1800 ClassificadoAVANT AVANT

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 57,2100 ClassificadoGLIGHT GLIGHT

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 83,3000 ClassificadoOUROLUX

Lote 20 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LAMPADA LED TUBO T8 09W 6500K 0,60MT

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 4,4500 VencedorAVANT AVANT

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 4,4700 ClassificadoLUMANTI LUMANTI

GRAND COMMERCE43.471.316/0001-74 9,7000 ClassificadoAVANT LED9T8-6

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 13,8000 ClassificadoEMPALUX EMPALUX

Lote 21 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LAMPADA LED TUBO T8 18W 6500K 1,20MT

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 10,2600 VencedorLUMANTI LUMANTI

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 10,2700 ClassificadoAVANT AVANT

GRAND COMMERCE43.471.316/0001-74 12,1500 ClassificadoAVANT LED18T8-6

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 13,2200 ClassificadoAVANT AVANT

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 17,4900 ClassificadoEMPALUX EMPALUX

Lote 22 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UN

LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W, TIPO TUBULAR, BASE E-27  POTENCIA 70W, CORRENTE DA

Quantidade: 150

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 9,8300 VencedorG-LIGHT G-LIGHT

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 9,8500 ClassificadoG-LIGHT G-LIGHT

GRAND COMMERCE43.471.316/0001-74 11,5000 ClassificadoGOODLUX SO70E27-T

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 13,9200 ClassificadoGLIGHT GLIGHT

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 21,1800 ClassificadoEMPALUX EMPALUX

Lote 23 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LUMINARIA LM 1 COPEL C/ POLICARBONATO

Quantidade: 20

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 72,0000 VencedorOLIVO OLIVO

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 72,2000 ClassificadoEPI EPI

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 93,4800 ClassificadoJRC JRC

Lote 24 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

LUMINÁRIA REBAIXADA DE LED 55W RETRÁTIL

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 294,9900 VencedorORION ORION

MARCELO SIMONI04.664.811/0001-48 295,0000 Classificadoled led

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 299,0000 ClassificadoPROJELUZ PROJELUZ

Lote 25 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

PADRÃO 2 X 50 SUB COMPLETO

Quantidade: 5

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 1.114,9900 VencedorPRÓPRIA PRÓPRIA

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 1.115,0000 ClassificadoPRÓPRIA PRÓPRIO

Lote 26 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UN

PADRÃO 3 X 150 SUB COMPLETO

Quantidade: 2

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 2.119,9900 VencedorPRÓPRIA PRÓPRIA

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 2.120,0000 ClassificadoPRÓPRIA PRÓPRIO

Lote 27 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

PADRÃO 3 X 50 SUB COMPLETO

Quantidade: 3

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 863,9900 VencedorPRÓPRIA PRÓPRIA

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 864,0000 ClassificadoPRÓPRIA PRÓPRIO

Lote 28 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

PARAFUSO ROSCA DUPLA 200 MMY

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 16,1500 VencedorROMAGNOLE ROMAGNOLE

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 16,1800 ClassificadoROMAGNOLE ROMAGNOLE

Lote 29 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

PARAFUSO ROSCA DUPLA 250 MMY

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 17,7900 VencedorROMAGNOLE ROMAGNOLE

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 17,8000 ClassificadoROMAGNOLE ROMAGNOLE

Lote 30 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

PARAFUSO ROSCA DUPLA 300 MMY

Quantidade: 10

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 17,9900 VencedorROMAGNOLE ROMAGNOLE

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 18,0000 ClassificadoROMAGNOLE ROMAGNOLE



Lote 31 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

PLAFONIER PLASTICO BRANCO

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 1,5600 VencedorREUE ILUMI REUE ILUMI

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 1,5700 ClassificadoATOPY ATOPY

GRAND COMMERCE43.471.316/0001-74 2,9000 ClassificadoDEMILED PLAFON

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 5,1100 ClassificadoCANIELLO

Lote 32 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

REATOR VAPOR DE SODIO C/ BASE 150W COM SELO PROCEL

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 41,0000 VencedorINBRAX INBRAX

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 41,9000 ClassificadoINBRAX INBRAX

GRAND COMMERCE43.471.316/0001-74 63,0000 ClassificadoGOODLUX
SO150EAR26
PROCEL

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 109,2900 ClassificadoJRC JRC

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 133,4000 ClassificadoSAMA

Lote 33 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

REATOR VAPOR DE SODIO C/ BASE 250W COM SELO PROCEL

Quantidade: 25

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 41,0000 VencedorINBRAX INBRAX

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 41,9000 ClassificadoINBRAX INBRAX

GRAND COMMERCE43.471.316/0001-74 72,0000 ClassificadoGOODLUX
SO250EAR26
PROCEL

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 99,0000 ClassificadoGOODLUX GOODLUX

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 132,0000 ClassificadoSAMA

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 143,1500 ClassificadoJRC JRC

Lote 34 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UN

REATOR VAPOR DE SODIO C/ BASE 70W COM SELO PROCEL

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 30,0000 VencedorINBRAX INBRAX

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 30,9900 ClassificadoINBRAX INBRAX

GRAND COMMERCE43.471.316/0001-74 59,0000 ClassificadoGOODLUX
SO70EAR26P
ROCEL

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 81,0000 ClassificadoGOODLUX GOODLUX

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 90,2000 ClassificadoJRC JRC

JC FERRAGENS EIRELI -10.367.732/0001-78 128,4000 ClassificadoSAMA

Lote 35 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

REATOR VAPOR DE SODIO C/ BASE 70W/254V COM SELO PROCEL

Quantidade: 40

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 30,0000 VencedorINBRAX INBRAX

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 30,9900 ClassificadoINBRAX INBRAX

GRAND COMMERCE43.471.316/0001-74 59,0000 ClassificadoGOODLUX
SO70EAR26P
ROCEL

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 105,2500 ClassificadoJRC JRC

Lote 36 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

REATOR VAPOR DE SODIO/MET INTERNO 250W 220V COM SELO PROCEL

Quantidade: 30

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 27,0000 VencedorINBRAX INBRAX

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 27,4000 ClassificadoINBRAX INBRAX

GRAND COMMERCE43.471.316/0001-74 56,4000 ClassificadoGOODLUX
SO250IA26PR
OCEL

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 60,4600 ClassificadoJRC METAL JRC METAL

ATRIUM INDÚSTRIA E46.423.434/0001-03 78,0000 ClassificadoGOODLUX GOODLUX

Lote 37 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

RECEPTACULO PORCELANA E-40 MT-24

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 4,3100 VencedorG20 G20

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 4,3300 ClassificadoG-20 G-20

Lote 38 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

RECEPTACULO REFORÇADO E-27 MT-22

Quantidade: 50

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 1,6000 VencedorG20 G20

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 1,6400 ClassificadoG-20 G-20

Lote 39 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

RELE FOTOELETRICO ELETRÔNICO  EM CASO DE FALHA OS CONTATOS PERMANECEM

Quantidade: 200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 4,5000 VencedorDREIK DREIK

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 4,8900 ClassificadoINTRAL INTRAL

DELVALLE MATERIAIS37.227.550/0001-58 13,9200 ClassificadoTECNOLINSA TECNOLINSA

Lote 40 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: HR

SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA  Prestação de serviços

Quantidade: 300

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 42,5000 VencedorPRÓPRIA PRÓPRIA

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 42,9000 ClassificadoPRÓPRIA PRÓPRIO

Lote 41 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: HR

SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO ELETRICA DOS PREDIOS PUBLICOS  Prestação de serviços

Quantidade: 300

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

ROENG COMÉRCIO DE08.028.641/0001-66 42,5000 VencedorPRÓPRIA PRÓPRIA

ELETROMEGA40.995.218/0001-48 42,9000 ClassificadoPRÓPRIA PRÓPRIO


